
MEETING DELLE CENTO TORRI 2014
Coppa Giovanni Cipriano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Esord B Maschi
Finale

MAN 1'20.95

Serie 1
1 3 OGGERI Enrico 2003 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd 39.87 41.70 1'21.57
2 4 CUCCU Alberto 2003 ITA Andrea Doria 38.81 42.99 1'21.80
3 5 VULLO Daniele 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 40.74 45.06 1'25.80
4 2 GNECCO Gianmaria 2004 ITA Rapallo Nuoto 40.00 47.04 1'27.04
5 6 BONELLO Manuel 2003 ITA Nuoto Club Liguria 41.53 45.54 1'27.07
6 7 IESTER Davide 2004 ITA Andrea Doria 42.49 50.48 1'32.97
7 1 TARAMASCO Nicola 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 44.06 51.93 1'35.99

NON CLASSIFICATI

8 CERIOLO Simone 2004 ITA Nuoto Club Liguria SQ
Arrivo irregolare frazione farfalla
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Serie 2
1 1 SPEDIACCI Simone 2004 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd 40.13 47.11 1'27.24
2 5 BRAMATO Simone 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 42.20 45.36 1'27.56
3 7 ARROYO PANIAGUA Christia 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 44.12 51.53 1'35.65
4 3 NOVARINI Davide 2004 ITA Crocera Stadium ssd 46.20 54.16 1'40.36
5 4 CACCIAMANI Ruben 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 47.48 54.07 1'41.55
6 6 BORDO Gabriele 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 48.31 57.64 1'45.95
7 2 GAI Gabriele 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 49.94 56.90 1'46.84
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Serie 3
1 3 APREA Federico 2003 ITA Swimming Club Alessandria 44.39 48.40 1'32.79
2 4 RUA Lorenzo 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 50.99 54.67 1'45.66
3 5 LA FAIETTA Giovanni 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 51.39 55.67 1'47.06
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MEETING DELLE CENTO TORRI 2014
Coppa Giovanni Cipriano

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Esord B Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 1'20.95

EBM 2004
1 GNECCO Gianmaria 2004 ITA Rapallo Nuoto 40.00 47.04 1'27.04
2 SPEDIACCI Simone 2004 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd 40.13 47.11 1'27.24
3 IESTER Davide 2004 ITA Andrea Doria 42.49 50.48 1'32.97
4 TARAMASCO Nicola 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 44.06 51.93 1'35.99
5 NOVARINI Davide 2004 ITA Crocera Stadium ssd 46.20 54.16 1'40.36
6 CACCIAMANI Ruben 2004 ITA Idea Sport ssd - Genova 47.48 54.07 1'41.55
7 RUA Lorenzo 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 50.99 54.67 1'45.66
8 GAI Gabriele 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 49.94 56.90 1'46.84
9 LA FAIETTA Giovanni 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 51.39 55.67 1'47.06

NON CLASSIFICATI

CERIOLO Simone 2004 ITA Nuoto Club Liguria SQ
Arrivo irregolare frazione farfalla

EBM 2003
1 OGGERI Enrico 2003 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd 39.87 41.70 1'21.57
2 CUCCU Alberto 2003 ITA Andrea Doria 38.81 42.99 1'21.80
3 VULLO Daniele 2003 ITA Idea Sport ssd - Genova 40.74 45.06 1'25.80
4 BONELLO Manuel 2003 ITA Nuoto Club Liguria 41.53 45.54 1'27.07
5 BRAMATO Simone 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 42.20 45.36 1'27.56
6 APREA Federico 2003 ITA Swimming Club Alessandria 44.39 48.40 1'32.79
7 ARROYO PANIAGUA Christia 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 44.12 51.53 1'35.65
8 BORDO Gabriele 2003 ITA Foltzer ssd - Genova 48.31 57.64 1'45.95
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